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Northern CapSek Ventures presenterar ny investeringsstrategi 
och avsikt att genomföra företrädesemission om omkring 20 
MSEK
Styrelsen i Northern CapSek Ventures AB ("CapSek” eller "Bolaget") offentliggör härmed sitt beslut om ny 
investeringsstrategi och avsikten att genomföra en nyemission av stamaktier med företrädesrätt för Bolagets 
aktieägare motsvarande omkring 20 miljoner SEK under hösten 2026.

DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER 
INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, 
RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA ELLER SYDKOREA, ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV INFORMATIONEN INTE SKULLE VARA FÖRENLIG 
MED LAG ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER ÄN VAD SOM FÖLJER AV SVENSK LAG.

Ändring av strategi
Den nya strategin innebär att CapSek utvecklas från ett traditionellt riskkapitalbolag till ett aktivt investmentbolag 
med fokus på nordiska industri-, teknik- och greentechbolag med positivt kassaflöde eller en tydlig väg till 
lönsamhet. Genom ett aktivt ägande ska CapSek bidra till portföljbolagens långsiktiga värdeskapande och 
utveckling. Den strategiska förflyttningen innebär att CapSek går från en mer tidig venture-/tech-exponering till en 
mer mogen, kassaflödesorienterad och förvärvsdriven investeringsmodell.

Huvudinriktningen för nya investeringar kommer att vara denna strategi, samtidigt som styrelsen även 
fortsättningsvis kan genomföra andra investeringar när dessa bedöms skapa betydande långsiktigt 
aktieägarvärde.

Som en del av strategin kommer Bolaget successivt att renodla den befintliga portföljen och fokusera kapital och 
resurser på innehav och nya investeringar som ligger i linje med den nya strategiska inriktningen. Kapital som 
över tid frigörs genom portföljförändringar och värderealiseringar kommer att återinvesteras i nya 
värdeskapande investeringar och förvärv.

Målsättningen är att bygga en mer kassaflödesorienterad och skalbar investeringsplattform där värde skapas 
genom värdeskapande investeringar och förvärv, samtidigt som Bolagets substansvärde och långsiktiga 
avkastningsförmåga stärks.

Planerad företrädesemission 
Utöver beslutet om ändring av strategi meddelar styrelsen härmed sin avsikt att genomföra en nyemission av 
stamaktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare motsvarande omkring 20 miljoner SEK (före avdrag för 
emissionskostnader) till en teckningskurs om 7 kronor per stamaktie.

Företrädesemissionen planeras genomföras i syfte att finansiera genomförandet av Bolagets nya strategi. 
Merparten av emissionslikviden avses användas för investeringar och förvärv i enlighet med den nya strategiska 
inriktningen, medan en mindre del avses stärka Bolagets rörelsekapital och finansiella flexibilitet. Bolaget 
utvärderar redan flera konkreta investeringscase som bedöms stödja genomförandet av den nya strategin.

”Med den nya strategin tar CapSek nästa steg i bolagets utveckling. Vårt fokus flyttas mot bolag med 
positivt kassaflöde eller en tydlig väg till lönsamhet där vi genom ett aktivt ägande bedömer att vi kan 
skapa långsiktigt aktieägarvärde. Vi ser redan idag konkreta investeringsmöjligheter som passar väl in i 
den nya strategin och bedömer att den planerade företrädesemissionen ger oss förutsättningar att 
genomföra nästa fas i CapSeks utveckling”, säger Henrik Jerner, vd
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Styrelsens avsikt är att företrädesemissionen ska genomföras med stöd av det emissionsbemyndigande som 
lämnades vid årsstämman den 24 april 2026.

Bolaget kommer meddela en detaljerad tidplan för genomförandet av företrädesemissionen om och i samband 
med att styrelsen beslutar om företrädesemissionen och dess slutliga villkor. Detta förväntas ske under det 
tredje kvartalet 2026.

Extra bolagsstämma
Styrelsen har för avsikt att inom närtid utfärda kallelse till extra bolagsstämma för beslut om 
bolagsordningsändringar såvitt avser bolagets verksamhetsföremål och gränserna avseende aktiekapital och 
antal aktier, i syfte att anpassa verksamhetsföremålet till den ändrade strategin och skapa erforderligt utrymme 
för företrädesemissionen (i förberedande syfte).

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures är ett noterat investmentbolag med fokus på nordiska industri-, teknik- och 
greentechbolag. Genom aktivt ägande, investeringar och förvärv skapar Bolaget långsiktigt värde i bolag med 
positivt kassaflöde eller en tydlig väg till lönsamhet. Som en del av den nya strategin kommer CapSek successivt 
att renodla sin portfölj och återinvestera kapital i nya värdeskapande investeringar. Bolaget är noterat på NGM 
Nordic SME och har kontor i Göteborg och Piteå, vilket ger närhet till entreprenörer, innovationsmiljöer och 
industrikluster i både södra och norra Sverige. Bolagets hemsida är www.capsek.se.

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller 
distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande 
ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i 
respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna 
några värdepapper i Bolaget i någon jurisdiktion, varken från Bolaget eller från någon annan.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till 
USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 
Sydkorea eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner, eller skulle 
kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Informationen i detta 
pressmeddelande får inte vidarebefordras eller reproduceras på sätt som står i strid med restriktioner eller skulle 
innebära krav på åtgärder utöver vad som följer av svensk rätt. Ageranden i strid med denna anvisning kan utgöra 
brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Detta pressmeddelande utgör inget prospekt i enlighet med vad som definieras i bestämmelserna i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen") och har varken granskats, 
registrerats eller godkänts av Finansinspektionen eller någon annan myndighet.

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller 
förväntningar. Då dessa baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan 
det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår 
av de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden eller uppskattningar som ligger till 
grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet 
bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information och de 
framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta 

http://www.capsek.se.


Pressmeddelande
03 juli 2026 16:48:00 CEST

  Northern CapSek Ventures Box 11157  SE-404 24 Göteborg• •

pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, 
bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som 
inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte 
krävs enligt lag eller noteringsregler.

Denna information är sådan information som Northern CapSek Ventures är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-07-03 16:48 CEST.
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